

CENA: 199,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert :.)
 Adres: **Młynowa 17 lok.1**
 Miasto: **Białystok**
 Województwo: **podlaskie**
 Telefon: **857444460**



OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. posiada wieloletnie doświadczenie w obsłudze ekologicznej firm i instytucji, w szczególności urzędów gmin, powiatów. Ekoexpert świadczy profesjonalne usługi ekologiczne obejmujące wszelkie aspekty funkcjonowania firm i instytucji mające znaczący wpływ na stopień oddziaływania prowadzonej działalności na środowisko. W ramach współpracy z firmą EkoExpert doradcy środowiskowi zapewniają profesjonalne doradztwo ekologiczne, kompleksową obsługę dokumentacji środowiskowej: sporządzanie wniosków o pozwolenia środowiskowe, pozwolenia zintegrowane, sektorowe, sporządzanie audytów środowiskowych, uzupełnianie dokumentacji po kontroli środowiskowej, opracowanie raportów środowiskowych, sprawozdań środowiskowych, dokumentów rozliczeniowych. Eksperti środowiskowi z firmy EkoExpert zapewniają wsparcie merytoryczne oraz doradztwo obejmujące wszelkie aspekty środowiskowe w firmie. Firma EkoExpert nieustannie podejmuje starania o zapewnienie najwyższej jakości świadczonych usług oraz obsługi klienta w obszarze zarządzania ochroną środowiska w firmie. Usługi środowiskowe realizowane przez doświadczonych ekspertów środowiskowych umożliwiają zgodne z przepisami oraz terminowe realizowanie obowiązków środowiskowych oraz powierzenie odpowiedzialności za ich prawidłową realizację doświadczonej firmie. Firma EkoExpert wykorzystuje wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu działalności szkoleniowej na rzecz firm. Szkolenia ekologiczne realizowane przez firmę EkoExpert pozwalają na zdobycie wiedzy oraz praktycznych umiejętności w zakresie wypełniania obowiązków środowiskowych, sporządzania dokumentów rozliczeniowych, sporządzanie wniosków o fundusze na realizację projektów ekologicznych, poprawę efektywności energetycznej budynków, instalacji, poprawy świadomości w zakresie zarządzania ochroną środowiska w firmie czy gospodarki odpadami. Zarządzanie odpadami w firmie jest jednym z najtrudniejszych oraz najbardziej wymagających obszarów zarządzania przedsiębiorstwem. Eksperti środowiskowi zapewniają obsługę firm oraz szkolenia pozwalające na obsługę Bazy Danych Odpadowych, prowadzenie ewidencji odpadów, sporządzanie kart odbiorców odpadów, wyliczenie opłat produktowych, opłat środowiskowych, aktywne pozyskiwanie odbiorców odpadów oraz zarządzanie dokumentacją odpadową, sporządzanie sprawozdań odpadowych. Szkolenia środowiskowe organizowane przez firmę EkoExpert zapewniają praktyczne podstawy funkcjonowania przedsiębiorstwa w zgodzie z przepisami o ochronie środowiska, wytycznymi dotyczącymi poprawy funkcjonowania firm i stwarzania warunków do rozwoju przedsiębiorstwa. Doradcy z firmy EkoExpert dostosowują zakres szkolenia do potrzeb konkretnej firmy z uwzględnieniem wielkości przedsiębiorstwa, struktury organizacyjnej, obszaru działalności firmy oraz wytycznych zawartych w Ustawie Prawo Ochrony Środowiska oraz rozporządzeniach. Firma EkoExpert zachęca do zapoznania się z zakresem realizowanych szkoleń środowiskowych na stronie www.ekoexpert.com.pl oraz przesłania bezpłatnie formularza zgłoszeniowego zawierającego podstawowe informacje, które pozwolą naszym doradcom na przygotowanie dedykowanej oferty szkoleń ekologicznych.